КЪЭБЭРДЭЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМЩЫЩАРУАН РАЙОН АДМИНИСТРАЦЭ Щ1ЭНЫГЪЭМК1Э УПРАВЛЕНЭ
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ АРУАН РАЙОНУНУ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ БИЛИМ БЕРНУ УПРАВЛЕНИЯСЫНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР»

(МКУ УРВАНСКОЕ РУО)
361336 КБР, Урванский район, г. Нарткала, ул. Ленина, 35, тел./факс 8 (86635) 4-28-05

электронный адрес<urvanruo@mail.ru>

П Р И К А З
«31»октября 2024 г. № 199 - ОД

Нарткала

Об утверждении Дорожной карты по улучшению системы организации
питания в общеобразовательных учреждениях Урванского

муниципального района, профилактике ожирения и избыточной массы
тела у школьников на 2024-2025 учебный год

С целью улучшения системы организации питания в
общеобразовательных учреждениях Урванского муниципального района,
профилактике ожирения и избыточной массы тела у обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту по улучшения системы

организации питания в общеобразовательных учреждениях Урванского
муниципального района, профилактике ожирения и избыточной массы
тела у школьников в 2024-2025 учебном году.

2. Возложить ответственность за контроль реализации мероприятий
Дорожной карты на руководителей общеобразовательных организаций
Урванского муниципального района.

3. Руководителям общеобразовательных организаций Урванского
муниципального района в течение 10 рабочих дней со дня подписания
приказа довести до классных руководителей 1-11 кдассов:
 план мероприятий Дорожной карты;
 информацию об ответственности за проведение в полном объеме

мероприятий, указанных в дорожной карте.
4. Руководителям общеобразовательных организаций Урванского

муниципального района разместить данный приказ на официальном
сайте во вкладке «Питание» в течение 10 рабочих дней со дня
подписания.

5. Руководителям общеобразовательных организаций Урванского
муниципального района ознакомить сотрудников школы с настоящим
приказом и приложением к нему в части их касающейся.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Вр.и.о. Начальника
Управления образования Д.А.Кишукова

Исп. Индарокова З.Х.